
 
 

SPH 2125/2020 
ID RS smlouvy 9733278 

ID RS dodatku             

 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o poskytování souvisejících služeb podpory technologiím 

Microsoft č.j. SPH 2607/2019 ze dne 17.10.2019 
 

Smluvní strany 
 

Správa Pražského hradu 
se sídlem: Hrad I. nádvoří č. p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 
Zřizovací listina č. j. 401.495/93 z 19. 4. 1993 
zastoupena: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem 

IČO: 49366076 
DIČ: CZ49366076 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 

SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 
se sídlem: Vyskočilova 1410/1, Michle, 140 00 Praha 4 

zastoupena: Janem Knyttlem a Petrem Pánkem, prokuristy 
IČO: 24207519 

DIČ: CZ24207519 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou 

značkou oddíl C, vložka 188674 
plátce DPH 

(dále jen „dodavatel“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu tento dodatek 
č. 1 ke Smlouvě o poskytování souvisejících služeb podpory technologiím Microsoft č.j. SPH 

2607/2019 ze dne 17.10.2019 (dále jen „smlouva“)  
 



Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení 3. a 4 fáze plnění do 30.4.2021 z důvodu 
karanténních opatřeních na straně objednatele, přičemž zahájení plnění 4. fáze bude provedeno 
v souladu s článkem V. smlouvy. Smluvní strany sjednávají, že ve smlouvě, kde se hovoří o 
ukončení plnění dle smlouvy s datem „31.1.2021“ je toto datum nahrazováno datem 
„30.4.2021“. 
2. Objednatel informuje tímto dodavatele, že bude mít uzavřenou novou smlouvu Microsoft 
Enterprise Agreement i v době prodloužení 3. a 4. fáze, tato smlouva nahradí smlouvu 
Microsoft č. EA70366836 od 1.2.2021, proto plnění dodavatele dle smlouvy vztahující se ke 
smlouvě Microsoft uvedené v předchozí větě se vztahuje i k nové smlouvě Microsoft Enterprise 
Agreement, která nabude účinnosti dne 1.2.2021. 
3. Prodloužení plnění nemá vliv na cenu plnění sjednanou v článku III. smlouvy. 
 

Článek II. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 
2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o poskytování souvisejících služeb podpory 
technologiím Microsoft č.j. SPH 2607/2019 ze dne 17.10.2019. 
3. Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a dodavatel 
dvě vyhotovení. 
4. Dodatek č. 1 je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Dodatek č. 1 uveřejní bez zbytečného odkladu po jeho podpisu v registru smluv 
objednatel. 
 
V Praze dne V Praze dne 
 
 
 
 Jan Knyttl  a Petr Pánek Ing. Ivo Velíšek, CSc. 
 prokuristé ředitel 
 SoftwareONE Czech Republic s.r.o. Správa Pražského hradu 
  


